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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na świadczenie usług rekreacyjno-sportowych dla pracowników Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie i ich najbliższych.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU WRAZ Z JEGO MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści ogłoszenia o zamówieniu poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy Zamawiający zgadza się na modyfikację zasad ochrony danych osobowych zawartych w projekcie umowy powierzenia, poprzez zastąpienie postanowień dotyczących uprawnienia Wykonawcy do przetwarzania danych osobowych na podstawie ich powierzenia przez Zamawiającego na rzecz postanowień: - uprawniających Wykonawcę do przetwarzania danych osobowych na podstawie wyrażonej uprzednio zgody osób których dane te dotyczą, 
- uprawniających Zamawiającego do przetwarzania danych użytkowników, w celu i zakresie niezbędnym do pomocy przy realizacji umowy o świadczenie usług dostępu do programu sportowego, na podstawie umowy powierzenia danych na rzecz Zamawiającego,
odpowiedź: zamawiający informuje, iż powierzenie danych osobowych odbywać się będzie na zasadach określonych w umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych zaproponowanej przez wykonawcę, stosowna modyfikacja treści ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma, 
2) pytanie nr 2: zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami rozdz. III ust. 9 Zamawiający nie wyraża zgody na identyfikację Użytkownika w obiekcie za pomocą widomości SMS lub przy pomocy danych biometrycznych?
odpowiedź: zgodnie z treścią Rozdziału III pkt 9 ogłoszenia o zamówieniu zamawiający nie dopuszcza sposobu identyfikacji, który wymuszałby na użytkownikach konieczność posiadania jakichkolwiek urządzeń technicznych, w szczególności telefonów komórkowych, oraz weryfikacji użytkowników przy pomocy danych biometrycznych,
3) pytanie nr 3: prosimy o dopuszczenie minimalnego czasu trwania usługi 30 minut (analogicznie jak w przypadku usługi sauna) dla usługi vacu (bieżnia w podciśnieniu), ze względu na bezpieczeństwo Użytkowników usługa trwa 30 minut,
odpowiedź: zamawiający dopuszcza czas trwania jednorazowego pobytu w obiekcie w przypadku usługi vacu wynoszący 30 minut, stosowna modyfikacja treści ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
4) pytanie nr 4: prosimy o zmianę zapisów w pkt. 7 ppkt. 6) OPZ – w sposób następujący: „zapewnienie dostępu do obiektów rekreacyjno-sportowych w pełnym zakresie godzinach otwarcia tych obiektów dla wszystkich  Klientów”. Z przyczyn niezależnych od Wykonawcy niektóre obiekty (np. baseny) mają w swoich grafikach terminy zajęć zamkniętych (np. dla szkół) i nie ma możliwości aby Użytkownik z zewnątrz skorzystał w tym czasie z obiektu,
odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, stosowna modyfikacja treści ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,

5) pytanie nr 5: wnosimy o zmianę wysokości dopłaty maksymalnej do niektórych usług takich jak np. squash (usługa wymagana), tenis ziemny, bilard, kręgle  z 25 do 40 zł. Ze względu na bardzo wysokie rynkowe ceny tych usług kwota możliwej  dopłaty 25 zł jest za mała i żaden z operatorów karnetów nie jest w stanie udostępnić np. usługi squash (w większości obiektów) z dopłatą nie większą niż 25 zł,
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę kwoty dopłaty do niektórych usług,
6) pytanie nr 6: prosimy o potwierdzenie, iż w kryteriach oceny ofert liczba obiektów na terenie miasta Olsztyn i liczba obiektów na terenie woj. warmińsko- mazurskiego punktowane będą wszystkie obiekty dostępne w ofercie Wykonawcy, spełniające wymogi opisane w pkt. 7 ppkt. 4) i 7) OPZ.
odpowiedź: punkty w przewidzianych przez zamawiającego kryteriach oceny ofert zostaną przyznane na zasadach opisanych w Rozdziale XIII ogłoszenia o zamówieniu,
7) pytanie nr 7: prosimy o potwierdzenie, iż w kryterium liczba obiektów na terenie woj. warmińsko- mazurskiego należy podać liczbę obiektów z uwzględnieniem obiektów w Olsztynie,
odpowiedź: w kryterium liczba obiektów rekreacyjno-sportowych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego zamawiający będzie uwzględniał także wskazane przez wykonawców obiekty znajdujące się na terenie miasta Olsztyn,

8) pytanie nr 8: prosimy o informację, czy Zamawiający uznaje za „obiekt” w rozumieniu przedmiotowego postepowania podmiot świadczący usługi na wolnym powietrzu, takie jak np. nordic walking,
odpowiedź: zamawiający nie uzna za obiekt podmiotu świadczącego usługi na wolnym powietrzu, wiążąca w tym zakresie jest definicja obiektu rekreacyjno-sportowego zawarta w Rozdziale III pkt 10 ogłoszenia o zamówieniu, przy uwzględnieniu modyfikacji zawartej w  punkcie 2 niniejszego pisma,
9) pytanie nr 9: prosimy o informację, czy do punktacji będą liczone obiekty świadczące usługi wyłącznie dla dzieci,
odpowiedź: do punktacji będą liczone obiekty rekreacyjno-sportowe, do których wykonawcy zapewnią dostęp wszystkim pracownikom Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, a nie wyłącznie dzieciom,
10) pytanie nr 10: prosimy o potwierdzenie, iż wykaz obiektów (zał. nr 3) ma obejmować wyłącznie województwo warmińsko-mazurskie w tym miasto Olsztyn, a nie całą Polskę,
odpowiedź: wykaz obiektów stanowiący załącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu ma obejmować wyłącznie województwo warmińsko-mazurskie, w tym miasto Olsztyn,

11) pytanie nr 11: w związku z błędnym wskazaniem we wzorze Umowy powierzenia przetwarzania danych Administratora danych i Podmiotu przetwarzającego wnosimy o możliwość doprecyzowania i zmian zapisów w Umowie powierzenia, w tym prawidłowego wskazania stron umowy zgodnie Z RODO  - po rozstrzygnięciu postępowania, z wybranym wykonawcą na piśmie pod rygorem nieważności.  
odpowiedź: odpowiedź analogicznie jak w przypadku pytania nr 1.

2. Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:
1) w treści Rozdziału III pkt 7 ppkt 6 ogłoszenia o zamówieniu dotychczasowy zwrot „w pełnym zakresie godzin otwarcia tych obiektów” zastępuje się zwrotem „w godzinach otwarcia tych obiektów”,
2) wykreśla się dotychczasową treść rozdziału XV pkt 6 ogłoszenia o zamówieniu,
3) wykreśla się na końcu ogłoszenia o zamówieniu, w części dotyczącej załączników, treść „4. Projekt umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.”,
4) w treści Rozdziału III pkt 7 ppkt 4 ogłoszenia o zamówieniu dotychczasowy zwrot 
„30 minut w przypadku usług sauny” zastępuje się zwrotem „30 minut w przypadku usług sauny i vacu”,
5) w treści Rozdziału III pkt 10 ogłoszenia o zamówieniu dotychczasowe zwroty „obiekt sportowy” i „obiekty sportowe” zastępuje się zwrotami odpowiednio „obiekt rekreacyjno-sportowy” i „obiekty rekreacyjno-sportowe”.
Pozostała treść ogłoszenia o zamówieniu pozostaje bez zmian. 
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